LA CHAUSSERIA

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 1.830.020,87 EUROS

SIEGE SOCIAL : 68 rue de Passy -  75016 PARIS

RCS PARIS 660 800 798

Information relative au nombre total de droits de vote et d’actions

composant le Capital Social

Art.223-16 du règlement général de l’AMF

Date


Nombre total



Nombre total


Nombre de



d’actions composant


de droits de vote

droits de vote



le Capital Social


théoriques


exerçables
28/06/2023

    480 166



    480 166


   457 130
